АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                 № 151                               х. Новоалександровка
О внесении  изменений

в  штатное расписание

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 3 октября 2008 года № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения № 17 от 11.02.2022 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 01.08.2016 № 194 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» и обслуживающего персонала муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», с учетом изменений  минимального  размера оплаты труда  с 1 января 2024 года в сумме 19 242,00 рублей в месяц, Администрация Новоалександровского сельского поселения Администрация    Новоалександровского    сельского    поселения п о с т а н о в л я е т:
              1. Утвердить штатное расписание аппарата Администрации Новоалександровского сельского поселения, изложив его в новой редакции (приложение № 1).
              2. Утвердить штатное расписание содержания старшего инспектора ВУС Администрации Новоалександровского сельского поселения, изложив его в новой редакции (приложение № 2).

              3. Постановление от 21.09.2023 № 108 «Об утверждении    штатного расписания», признать утратившим силу.
              2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.

             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                                                 С.А. Комаров